

## OBJEDNÁVKA č. 2024/FO0/06/000047

Objednatel:

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubičkem, Ph.D., MBA, LL.M. – ředitelem VRÚ Slapy  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [podatelna@vlrz.cz](mailto:podatelna@vlrz.cz)

Dodavatel:

**Tomáš Petráň**

se sídlem Dolní Poříčí 33, 38601 Horní Poříčí  
zapsaná v ŽR rejstříku vedeném MU Strakonice  
zastoupená Tomáš Petráň  
IČO: 407 56 823 DIČ: CZ 6512191268

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence Palackého nám 86, 386 01 Strakonice

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu: **Oprava hromosvodů a uzemnění FVE** dle přílohy č. 1. této objednávky.
2. Za splnění služby se sjednává cena: 78 900,-Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.). Tato cena byla stanovena na základě přílohy č. 1. této objednávky.
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději **31. 1. 2024**.
4. Místem plnění je **Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, 252 08 Slapy nad Vltavou**.

**Ostatní dodací podmínky:**

Dodavatel je povinen:

5. poskytnout objednateli záruku na provedenou práci v délce trvání 24 měsíců.

**Platební podmínky:**

Platební podmínky se sjednávají následující:

6. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;
7. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

8. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
9. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
10. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
11. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V ....., dne

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA, LL.M.....  
Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objednávku akceptuji.

V Slapy , dne

Za dodavatele

Tomáš Petrání

**Příloha č. 1. k č. j. 1791-2/2024-VLRZ/S/PU - Technická specifikace**

Dodavatel: Tomáš Petrář

IČO: 40756823

**Oprava hromosvodů pavilonu E + D**

Položka	Název položky	Počet jednotek	Jednotky m,ks,kpl,hod	Cena-jedn materiál	Celková cena materiál	Jedn -cena montáž	Cena montáž	Cena celkem
1	zemní tyč hromosvodu 1,5m	30	ks	650,00	19 500,00	200,00	6 000,00	25 500,00
2	drát FeZn	70	m	60,00	4 200,00	100,00	7 000,00	11 200,00
3	spojka hromosvodu SS ( drát drát)	30	ks	35,00	1 050,00	45,00	1 350,00	2 400,00
4	výkopové práce	50	m		0,00	300,00	15 000,00	15 000,00
5	montáž jímaču	10	ks		0,00	350,00	3 500,00	3 500,00
6	<b>VRN (vedlejší rozpočtové náklady )</b>						0,00	0,00
7	dopravné, likvidace odpadu	1	kpl		0,00		0,00	5 000,00
<b>Celková cena bez DPH</b>						5000		<b>62 600,00</b>

**Oprava uzemnění FVE**

Položka	Název položky	Počet jednotek	Jednotky m,ks,kpl,hod	Cena-jedn materiál	Celková cena materiál	Jedn -cena montáž	Cena montáž	Cena celkem
1	Provedení pospojení nosné konstrukce panelů FVE	1	kpl		0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
2	drát FeZn	10	m	60,00	600,00		0,00	600,00
3	spojka hromosvodu SS ( drát drát) + spojka konstrukce	20	ks	35,00	700,00		0,00	700,00
4	<b>VRN (vedlejší rozpočtové náklady )</b>						0,00	0,00
5	dopravné, likvidace odpadu	1	kpl		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
<b>Celková cena bez DPH</b>								<b>16 300,00</b>

**Cena celkem za opravu hromosvodů na pavilonu E + D a opravu uzemnění FVE v Kč bez DPH \* 78 900,00**

\* Tato cena se musí shodovat s cenou uvedenou v Objedávce č. 2024/FO0/06/000047 v části 2.